

# دانشجویان از مباحث سیاسی کشور غافل نباشند

فروردین 23، 1393

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی گفت: وظیفه يك دانشجو علاوه بر کسب علم و دانش باید فکر سیاسی نیز داشته باشد یعنی دانشجو نباید از مباحث سیاسی کشورش غافل باشد.

به گزارش نگاه روز، حجت السلام سید مهدی قریشی پیش از ظهر امروز در دیدار با دانشجویان و دانشجویان شاهد و ایثارگر گفت: شهادت در دین اسلام از يك جایگاه و موقعیت خاصی برخوردار است که حتی در روایات متعدد نیز نسبت به آن اشاره شده که، خداوند به هر کسی توفیق شهادت را عنایت نمی کند.

وی با تشریح بیشتر جایگاه و منزلت فرهنگ ایثار و شهادت افزود: بالاترین توفیق ها شهادت است بطوریکه ائمه و معصومین هر کسی را که بیشتر دوست داشتند برای وی از خداوند متعال آرزوی شهادت می طلبیدند.

امام جمعه ارومیه خطاب به دانشجویان شاهد و ایثارگر گفت: اینک وظیفه شما ادامه راه شهداست شما فرزندان شاهد باید ادامه دهنده مسیری باشید که پدران شما در آن مسیر قدم برداشتند ولو اینکه که به مقام شهادت نیز نایل نگردید مطمئن باشید همانطوریکه خداوند وعده داده در روز قیامت با شهدا محشور خواهید شد.

وی با بیان اینکه اهل بیت عصمت و طهارت بهترین الگو و سرمشق برای هر مسلمانان محسوب می شود افزود: اگر زندگی این بزرگواران را نگاه کنیم خواهیم دید که هریک از آنها در هر موقعیت و یا زمانی که قرار می گرفتند با توجه به شرایط همان دوره به تک تک وظایفشان عمل می کردند.

حجت السلام سید مهدی قریشی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: شرایط کشور ما در زمان انقلاب و جنگ شرایط خاصی بود عده ای شرایط را درک کردند و بخاطر دفاع از کشور و اسلام جهاد کردند و حالا شما فرزندان شاهد نیز باید وظیفه خود را در این برهه از زمان به خوبی تشخیص دهید و ادامه دهنده راه شهدا باشید.

نماینده ولی فقیه در استان اظهار داشت: وظیفه شما دانشجویان در عصر حاضر، شناخت موقعیت های فرهنگی و سیاسی کشور و جهان و همچنین داشتن بصیرت و حمایت از ولایت فقیه است.

وی وظیفه دیگر دانشجویان را علاوه بر مولفه های ذکر شده، کسب علم و دانش و داشتن فکر سیاسی عنوان کرد و گفت: دانشجو نباید از مباحث سیاسی کشورش غافل باشد و اجازه نیز ندهد برخی سیاسی کاران فضای دانشگاه را محلی برای جولان سیاسی کاری هایشان قرار دهند.

حجت السلام قریشی تذهیب و خودسازی را از دیگر ویژگی های یک دانشجوی مسلمان برشمرد و افزود: چنانچه دانشجویی از لحاظ علمی و سیاسی در سطح بالایی باشد ولی به تذهیب نفس خود نپردازد مطمئناً موفق نخواهد شد.

امام جمعه ارومیه در پایان از دوران جوانی به بهترین ایام در زندگی هر انسانی یاد کرد و گفت: علم، سیاست و تذهیب نفس سه مولفه مهم برای رشد و اعتلای یک دانشجو محسوب می شوند.